2
2

ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

__________________

                                                              __________

пос. Смидович

О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества и состав комиссии по приватизации муниципального имущества Смидовичского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов, утвержденные решением Собрания депутатов от 20.12.2018 № 94

Собрание депутатов

РЕШИЛО:

 1. Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества и состава комиссии по приватизации муниципального имущества Смидовичского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов, утвержденный решением Собрания депутатов от 20.12.2018 № 94, следующие изменения:

1.1. Пункт 3 раздела 2 Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Смидовичского муниципального района на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов изложить в новой редакции:

	3.
	Нежилое помещение

(коровник)

Нежилое помещение

(коровник)

Нежилое здание

(телятник)
с земельным участком
	  а) ЕАО, Смидовичский район,

  с.Даниловка, ул. Советская,

  47, помещения 18-20

 б) ЕАО, Смидовичский район, с.Даниловка, ул. Советская, 47, помещения 1-6,8-12,12а,13,13а,14-15,15а,16,16а,17,17а,21

  в) ЕАО, Смидовичский район,

  с.Даниловка, ул. Советская,

  47 Е

г) кадастровый номер

  79:0664100003:199
	1514,2

1768,5

849

198396
	оценочная
	аукцион

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник», на официальном сайте Смидовичского муниципального района в сети Интернет.

          3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава муниципального района                                                 М.В. Шупиков

Готовил:

Заместитель главы администрации –

председатель  комитета по управлению

муниципальным имуществом

         Е.В. Федоренкова

Заместитель начальника юридического отдела

администрации муниципального района

         Ю.В. Волошенко

Управляющий делами администрации

муниципального района                                                           В.М. Трунова